Cet ensemble de système de plancher chauffant FLEXTHERM contient un Câble Vert SurfaceMC, des Gabarits universels à enclenchement
rapideMC, des bâtons de colle chaude et une sonde de température de plancher.
This FLEXTHERM In-Floor Heating Cable kit includes a Green Cable SurfaceTM, Universal Snap-In GaugesTM, hot glue sticks and a floor
temperature sensor.
CÂBLE VERT SURFACE 3 W - 120 V | GREEN CABLE SURFACE 3 W - 120 V
No de pièce
Part No.
Surface (pi2) / Area heated (ft2)
Puissance
Wattage
(W)
Intensité
Amperage
(A)
Longueur
Length
(pi – ft)
Alterné/Alternate
2’’- 3’’- 2’’
14,4 W/pi2 - ft2
3’’
 12 W/pi2 - ft2
Alterné/Alternate
3’’- 4’’- 3’’
10,3 W/pi2 - ft2
4’’
9 W/pi2 - ft2
GS120K0061 13,5 16,8 19,3 20,8 183 1,6 61
GS120K0098 21,1 26,3 30,3 33,1 293 2,5 98
GS120K0122 26,2 32,7 37,7 41,3 367 3,1 122
GS120K0160 33,9 42,4 49,0 53,9 480 4,0 160
GS120K0194 40,8 51,1 59,0 65,2 581 4,9 194
GS120K0230 48,3 60,4 69,8 77,3 689 5,8 230
GS120K0264 55,3 69,1 79,9 88,8 792 6,6 264
GS120K0304 63,5 79,3 91,8 102,2 912 7,6 304
GS120K0347 72,3 90,4 104,7 117,7 1042 8,7 347
GS120K0391 81,2 101,5 117,7 132,3 1173 9,8 391
GS120K0424 87,9 109,2 127,4 143,0 1270 10,6 424
GS120K0464 96,2 119,6 139,4 156,7 1390 11,6 464
GS120K0500 103,3 128,6 149,8 168,5 1494 12,5 500
GS120K0533 110,2 137,3 159,7 179,9 1600 13,4 533
CÂBLE VERT SURFACE 3 W - 240 V | GREEN CABLE SURFACE 3 W - 240 V
No de pièce
Part No.
Surface (pi2) / Area heated (ft2)
Puissance
Wattage
(W)
Intensité
Amperage
(A)
Longueur
Length
(pi – ft)
Alterné/Alternate
2’’- 3’’- 2’’
14,4 W/pi2 - ft2
3’’
12 W/pi2 - ft2
Alterné/Alternate
3’’- 4’’- 3’’
10,3 W/pi2 - ft2
4’’
9 W/pi2 - ft2
GS240K0034 7,8 9,7 11,1 11,5 103 0,5 34
GS240K0069 15,1 18,9 21,7 23,4 207 0,9 69
GS240K0098 21,1 26,3 30,4 33,1 293 1,3 98
GS240K0122 26,1 32,7 37,7 41,3 366 1,6 122
GS240K0147 31,3 39,1 45,1 49,6 441 1,9 147
GS240K0173 36,6 45,8 52,8 58,3 518 2,2 173
GS240K0195 41,3 51,6 59,6 65,9 586 2,5 195
GS240K0220 46,3 57,9 66,9 74,1 660 2,8 220
GS240K0244 51,3 64,1 74,1 82,3 733 3,1 244
GS240K0283 59,2 74,1 85,7 95,3 850 3,6 283
GS240K0320 66,7 83,4 96,5 107,4 959 4,0 320
GS240K0351 73,2 91,5 106,0 119,1 1054 4,4 351
GS240K0387 80,4 100,5 116,5 131,0 1161 4,9 387
GS240K0459 95,1 119,6 137,9 155,3 1378 5,8 459
GS240K0528 109,0 137,0 158,1 178,2 1583 6,6 528
GS240K0608 125,3 157,4 181,8 205,1 1823 7,6 608
GS240K0695 142,9 179,5 207,4 234,2 2084 8,7 695
GS240K0782 160,6 201,6 233,2 263,5 2346 9,8 782
GS240K0848 174,0 218,4 252,6 286,1 2541 10,6 848
GS240K0928 190,3 239,1 276,3 313,2 2781 11,6 928
GS240K0998 204,5 257,1 297,0 336,8 2990 12,5 998
GS240K1066 218,1 274,5 316,9 359,6 3200 13,4 1066
Liste de produits/Products list
Câble Vert/Green cable SurfaceTM
TA
B_
GS
12
0-
24
0_
01
23
CÂBLE VERT SURFACE 3 W - 208 V | GREEN CABLE SURFACE 3 W - 208 V
No de pièce
Part No.
Surface (pi2) / Area heated (ft2)
Puissance
Wattage
(W)
Intensité
Amperage
(A)
Longueur
Length
(pi – ft)
Alterné/Alternate
2’’- 3’’- 2’’
14,4 W/pi2 - ft2
3’’
12 W/pi2 - ft2
Alterné/Alternate
3’’- 4’’- 3’’
10,3 W/pi2 - ft2
4’’
9 W/pi2 - ft2
GS208K0060 13,2 16,5 18,9 20,4 180 0,9 60
GS208K0085 18,4 23,0 26,4 28,7 254 1,3 85
GS208K0106 22,8 28,4 32,8 35,8 318 1,6 106
GS208K0127 27,2 34,0 39,2 43,0 382 1,9 127
GS208K0150 31,9 39,8 46,0 50,5 449 2,2 150
GS208K0169 35,9 44,9 51,8 57,1 508 2,5 169
GS208K0191 40,3 50,3 58,1 64,2 572 2,8 191
GS208K0212 44,6 55,8 64,5 71,3 635 3,1 212
GS208K0246 51,5 64,4 74,5 82,6 737 3,6 246
GS208K0277 58,0 72,5 83,9 93,1 831 4,0 277
GS208K0305 63,6 79,5 92,1 102,4 914 4,4 305
GS208K0335 69,9 87,4 101,2 112,8 1006 4,9 335
GS208K0398 82,7 103,3 119,8 134,7 1194 5,8 398
GS208K0457 94,7 119,0 137,3 154,5 1372 6,6 457
GS208K0527 108,8 136,8 157,8 177,9 1580 7,6 527
GS208K0602 124,1 155,9 180,1 203,2 1806 8,7 602
GS208K0678 139,5 175,2 202,4 228,5 2033 9,8 678
GS208K0735 151,2 189,3 219,4 248,0 2201 10,6 735
GS208K0804 165,1 207,1 239,7 271,2 2412 11,6 804
GS208K0865 177,4 222,7 257,6 291,7 2593 12,5 865
GS208K0924 189,4 237,9 275,0 311,7 2773 13,4 924